

זכויות העומדות בפני מטופלי מערך הלב

חולים אשר עברו התקף לב, ניתוח מעקפים, השתלת קוצב לב דפיברילטור, צנתור התערבותי או חולים עם אי-ספיקת לב בדרגה II-III ו/או $LVEF < 35\%$ (ירידה בתפקוד חדר שמאל בחומרה בינונית ומעלה) יהיו זכאים לשיקום לב ולמרכז החלמה מטעם חוק הבריאות הממלכתי.

שיקום לב: פעילות גופנית מבוקרת בליווי ובמעקב צמוד של צוות רפואי, מתבצעת בחדר כושר שיקומי ובו ציוד מתאים לפעילות גופנית מבוקרת. תכנית השיקום כוללת עבודה בשלושה תחומים לשמירה על הלב: פעילות גופנית מבוקרת, תזונה נכונה ותמיכה פסיכו-סוציאלית במקרה הצורך.

מימון שלושה חודשי השתתפות ראשוניים דרך הקופה, בכפוף לטופס התחייבות מהקופה (טופס 17). קיימת אפשרות להמשיך בשיקום במסגרת הביטוח המשלים ובמחיר מסובסד.

מרכז החלמה: לינה בתנאי פנסיון מלא, תחת השגחה רפואית, תוך כדי קבלת הדרכות ראשוניות בנושאי חזרה לשגרה, חזרה לעבודה, קידום הבריאות, חינוך לאורח חיים בריא, טיפול תרופתי, שינוי הרגלים, הפחתת סיכונים לאירועים חוזרים, סדנאות תמיכה רגשית ופעילות גופנית מודרכת. מיועד לאנשים עצמאיים בתפקודם.

זכאות למימון חמישה ימי החלמה דרך הקופה, בכפוף לטופס התחייבות (טופס 17). למימוש עד חמישה ימים מיום השחרור מבית החולים ובתיאום מראש. יש להגיע עם בדיקת אק"ג ותרופות לימי ההחלמה. ניתן להרחיב בתוספת השתתפות עצמית דרך הביטוח המשלים. ניתן לצרף את בן/ת זוג בתוספת תשלום.



חולים אשר עברו ניתוח לב (בעקבות מחלת עורקים כלילית), החלפת מסתם או אוטם חריף בשריר הלב, זכאים למנוי קרדיוביפר מטעם חוק הבריאות הממלכתי.

מנוי קרדיוביפר: קרדיוביפר הינו מכשיר המוצמד ללב ומשמש לניטור רציף של הפעילות החשמלית של הלב (אק"ג) לצורך זיהוי מצבים מסכני חיים. המכשיר משדר למוקד חירום. זכאות למימון שלושה חודשים ללא השתתפות עצמית בהצגת טופס התחייבות (טופס 17) לחברות הנמצאות בהסכם עם הקופה.

בחדש להפרעת קצב שלא אותרה ובהמלצת רופא משפחה, רופא פנימי או קרדיולוג, ניתן לקבל את המכשיר לחודש ימים. ניתן להרחיב באמצעות הביטוחים המשלימים, בכפוף לקריטריונים ובהתאם לביטוח.



רופא תעסוקתי: רופא מומחה להערכת כשירות מטופלים לעבודה מסוימת. בסמכות רופא תעסוקתי לבדוק אם מועמד/ת מסוים/ת מתאים/מה לסוג העיסוק המסוים ואם עובד/ת שחלה/חלתה או נפגעה/ה מסוגלת/ת לשוב למקום העבודה ולהמשיך לעבוד באותו עיסוק.

נכה עבודה חדש או נכה שמצבו/ה הבריאותי הוחמר עקב הפגיעה, יכול/ה לפנות לרופא תעסוקתי כדי לקבל אישור רפואי לצורך דיון מחדש בדרגת הנכות שלו/ה בביטוח לאומי או מול חברת ביטוח פרטית (אובדן כושר עבודה).

למימוש דרך קופת החולים במסגרת סל בריאות (לעתים יש צורך בהפניה מהרופא המטפל או ממקום העבודה).



בנוסף, מומלץ לבחון זכאות לקצבת נכות כללית, הבטחת הכנסה, שיקום מקצועי, תעודת נכה ותג חניה לנכה. זכאים לקצבת נכות כללית עשויים להיות זכאים לשלל הנחות בגופי ממשלה נוספים.

לקבלת מידע נוסף בדבר הזכויות המגיעות לך בתוקף הביטוחים השונים יש לפנות לסניף המטפל בקופת החולים, לביטוח לאומי ולביטוחים הפרטיים.

שרותי בריאות כללית: *2700

מכבי שרותי בריאות: *3555

קופת חולים לאומית: 1-700-507-507

קופת חולים מאוחדת: *3833



בברכת החלמה מהירה ובריאות שלמה,

עו"ס המחלקה וצוות מערך הלב